
 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                          

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

от 17.04.2025                                                                                                     № 14/9 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества муниципального 

образования «Лиманский муниципальный  

район Астраханской области» на 2024-2026 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального 

образования «Лиманский муниципальный район Астраханской области», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования «Лиманский район», 

утвержденным решением Совета муниципального образования «Лиманский 

район» от 09.09.2020 №20/4, Совет муниципального образования «Лиманский 

муниципальный район Астраханской области» 

РЕШИЛ: 

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области» на 2024-2026 годы, утвержденный решением Совета 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области» от 25.12.2023 №83/1, следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В абзаце 10 слова «за 2025 год – 0 тыс. рублей» заменить на слова 

«за 2025 год – 500 тыс. рублей»; 

1.2. Пункт 1 прогнозного плана  приватизации дополнить строкой 2 

следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

Наименование недвижимого имущества,  

адрес (местоположение) недвижимого имущества, 

кадастровый номер, назначение имущества 

Площадь 

(кв.м) 

2. Водовод Оля –Забурное 8.7 км Д. 273 мм ст. (инвентарный - 



номер-30074) 

 

2. Отделу по информационно-техническому обеспечению 

администрации муниципального образования «Лиманский муниципальный 

район Астраханской области» (Трубицин А.В.) разместить настоящее решение 

на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Лиманский муниципальный район Астраханской области» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет - https://liman.astrobl.ru, в разделе 

«Муниципальное имущество и земельные отношения - Приватизация 

муниципального имущества». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Заместитель председателя Совета  

муниципального образования  

«Лиманский муниципальный  

район Астраханской области»                                                  С.П. Санджигоряев 

 

 

Глава муниципального  

образования «Лиманский  

муниципальный район  

Астраханской области»                                                                      К.С. Черников 

 

https://liman.astrobl.ru/

